1

中设协勘字〔2024〕7 号

各有关会员单位：

为深入学习贯彻党的二十大精神，以习近平生态文明思想为指导，

进一步促进勘察设计行业高质量发展，提升地质勘探水平，加强工程地

质绿色勘探技术的探索与创新，积极倡导行业自律，大力发展绿色地质

勘探，减轻地质勘探活动对生态环境产生的不良影响，特举办此次绿色

勘探技术培训会。为做好本次培训交流活动的组织工作，现将有关事项

通知如下：

一、组织单位

主办单位：中国勘察设计协会工程勘察分会

承办单位：云南倬方钻探产业园有限责任公司

二、培训的主要内容

（一）绿色勘探是助力岩土工程勘察领域转型发展的新路径，解读

《绿色勘探技术规程》T/GRM 090-2023；

（二）岩土工程勘探新技术、新工艺、新装备的发展与应用；

（三）介绍岩土工程勘探施工管理系统的应用与实践；

（四）岩土工程勘探施工项目安全生产标准化管理与实践。

三、培训对象

2

从事岩土工程勘察以及资源矿产勘查的技术管理骨干及钻探技能人

员。

四、授课专家

拟邀多位实战经验丰富的业内专家授课。同时，根据与会人员关注

热点，现场进行交流和研讨活动。

五、培训时间、地点及费用

培训时间：2024 年 6 月 19 日（周三）报到

2024 年 6 月 20—21 日 培训交流

报到地点：宜必思酒店（重庆北碚西南大学店）

培训地点：倬方钻探培训中心（重庆市北碚区龙凤大道 288 号）

培训费：1650 元/人（含资料费、餐费等），住宿统一安排，费用

自理。培训费请选择使用对公汇款，汇款时备注“绿色勘探培训”，汇

款信息如下：

户  名：中国勘察设计协会

开户行：中国工商银行北京百万庄支行

账  号：0200 0014 0901 4407 151

六、住宿及就餐

住宿地点：宜必思酒店（重庆北碚西南大学店）

就餐地点：倬方钻探培训中心（只含午餐，早晚餐自理）

七、报名方式

报名回执盖章扫描发送至指定邮箱，为方便统计参训人数等信息，

请使用微信扫描下方二维码参与报名。报名时间截止至 2024 年 6月

12 日。

4

附件 1

单位名称

姓  名 性 别 身份证号 手 机 职 务 E-mail

备 注
请填写有效手机号及 E-mail，方便后期接收结业证书和电子发

票使用。多人报名可自行添加页数。

回执接收邮箱：jianxun2024@163.com

5

附件 2

一、培训中心信息

（一）培训地址：重庆市北碚区龙凤大道 288 号

（二）联系方式：于主任 13946056005

二、酒店交通信息

（一）酒店地址：重庆市北碚区碚南大道 88 号

（二）联系电话：023-68212666

（三）乘车方案：1.江北机场→酒店：驾车距离约 43 公里，约 50

分钟；2.重庆（北）站→酒店：驾车距离约 35 公里，约 40 分钟。

	中设协勘字〔2024〕7号关于举办“绿色勘探技术培训会”的通知
	img20240516_16025108
	中设协勘字〔2024〕7号关于举办“绿色勘探技术培训会”的通知